

Darnhall Primary School
Sandyhill Road
WINSFORD
Cheshire
CW7 1JL



Telephone: (01606) 593315

Headteacher: Sarah Tomlinson B.Ed (Hons), N.P.Q.H.
Deputy Headteacher: Sarah Jardine B.Mus, P.G.C.E, N.P.Q.M.L.
Assistant Headteacher: Natasha Mulholland B.A Hons

30th January 2023

LADYBIRD AND CATERPILLAR NURSERY CLASSES

Dear Parents and Carers,

During the half term week Tuesday 21st February is Shrove Tuesday (Pancake Day).

On Tuesday 28th February we will be celebrating Shrove Tuesday by having our own pancakes for snack. We will be tasting different toppings and having a go at chopping some of our own toppings for the pancakes.

Please see below a list of items we will be tasting. Information regarding ingredients and allergies are overleaf.

- Scotch Pancakes
- Golden syrup
- Lemon
- Banana
- Strawberries

We need you to give your permission for your child to be allowed to take part in having the pancake snack.

Please give your permission on ParentPay by completing the survey **before Friday 17th February**. If you do not complete the survey your child will NOT be able to have the snack.

All dietary requirements will be catered for.

Kind regards

Mrs Perrin and Miss Day



Scotch Pancakes - Ingredients

Fortified Wheat Flour (Wheat Flour, Iron, Thiamin, Nicotinic Acid, Calcium Carbonate), Water, Sugar, Golden Syrup (8%), Rapeseed Oil, Humectant (Glycerol), Dried Egg, Buttermilk Powder, Raising Agents (Sodium Carbonates, Diphosphates), Salt, Emulsifiers (Polyglycerol Esters of Fatty Acids, Mono- and Diglycerides of Fatty Acids), Preservative (Calcium Propionate)

Dietary Information

Contains Eggs, Contains Milk, May Contain Soya, Contains Wheat



Dairy & Gluten Free Scotch Pancakes - Ingredients

Water, Starches (Potato, Maize), Sugar, Rice Flour, Partially Inverted Sugar Syrup, Humectant (Vegetable Glycerol), Dried Egg White, Rapeseed Oil, Maize Flour, Raising Agents (Disodium Diphosphate, Potassium Hydrogen Carbonate), Dried Egg, Stabilisers (Xanthan Gum, Hydroxypropyl Methyl Cellulose), Salt, Acidity Regulator (Citric Acid), Emulsifiers (Mono- and Diglycerides of Fatty Acids, Polyglycerol Esters of Fatty Acids)

Dietary Information

Contains Eggs, Free From Milk, Free From Wheat



Bananas



Strawberries



Lemon



Golden Syrup

Ingredients

Partially Inverted Refiners Syrup

Dietary Information

Free From Gluten

